АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.09.2020

	№
	82

с. Лойно

О начале отопительного периода 2020 – 2021 гг.

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  МКУ администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Считать 15 сентября 2020 года началом отопительного периода  2020 – 2021 годов в  муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области.
2.
Начать отопительный период и осуществить подачу тепловой энергии с даты, следующей за датой окончания 5- дневного периода, в течении которого суточная температура наружного воздуха составит +80 С и ниже.
3.
Обеспечить не позднее 14 сентября 2020 года заполнение систем

отопления, проведение пробных топок и запуск тепла (в случае ухудшения

погодных условий) на социально - значимые объекты;

4.
Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5.
Настоящее постановление вступает в силу в  соответствии с действующим законодательством.

Глава Лойнского

сельского поселения

Н.Г. Ташкинов